
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 
	

DE 

PREGÃO ELETRÔNICO N9  001/20231PE 
Processo Administrativo N2  2022.12.01.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 06/12/2022 17:09:07 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 406.000 	Unidade: LT 

	
Vai. Ref.: 7,47 

Descrição: ÓLEO DIESEL S-10 ÓLEO DIESEL AUTOMOTIVO, CONFORME NORMA CNPQ 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
FALPEL COMERCIO LTDA 
	

PETROBRAS / PETROBRAS 
	

7,39 

LOTE 2 
Item: 2 	Quant.: 316.000 
	

Unidade: LT 
	

Vai. Ref.: 5,54 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
FALPEL COMERCIO LTDA 
	

PETROBRAS / PETROBRAS 
	

5,54 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

FALPEL COMERCIO LTDA 

Horário: 16/12/2022 07:57 
	

Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico .biob.core.windows.net/participantdocuments/ab3178b1  1 7ed4a87bc2ce6f4ef 1 8ddc6.pdf 

Horário: 16/12/2022 07:57 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4688b8b2282545e1  ag89be8ccbb3ee3d.pdf 

Horário: 16/1212022 07:57 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/3608ae28623c40a5a820c5e864924ebc.pdf  

Horário: 16/12/2022 07:57 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows,net'participantdocuments/f871 bc3fbfea467a8ffa2ol b6328c1 07.pdf 

Horário: 16/1212022 07:57 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:Illanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/6cff6b24O7c44b98bf3eee6cl  027b209.pdf 

Horário: 16/12/2022 07:57 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/371  027cc3f8b46c5b5872f0ef501 fd4d.pdf 

Horário: 16/12/2022 07:57 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/669dd42be3724303b951  0d252bbd67b4.pdf 

Horário: 16/12/2022 07:57 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/bd20256e87ca4d06ad  1 390595e51 81 6a.pdf 

Horário: 16/12/2022 07:57 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 16/12/2022 07:57 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/53f4c2a94bb34ba8b  1 66cce41 4e01 a2b.pdf 

1 de 2 



T)i 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

u, tCJP. 

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/12/202207:57 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 16/12/2022 07:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/12/202207:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

.blob.core.windows. net/participantdocuments/b4ee60df4f34427f88aae878c1 04a080.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4c4ab42854cb487e8ae9a53677c7fee5.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/58b498480d34482ebbc1 6de550ea9f02.pdf 

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb5eOa5ü6aae4e56a2ffao7cl 1 bd77b7.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

.blob.corewindows,net/participantdocuments/75b9c49c5cdc41 1 2a 1 560cc75cf2e6ce.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

blob.core.windows.net/participantdocuments/6d  1 634237c9a49a79fdf0d22e7f6bb78.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6ec321 8c88e491 7a2d3eb96a6b41 891 .pdf 

Documento: Declaração de Idoneidade 

.biob.core.windows.net/participantdocuments/dc2dc7ac2903481181 c361 3682489554.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob.corewindows.net/participantdocuments/fdb281 b4c2e6490697 1 a82efbae5bc9f, pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blob. core. windows.netlparticipantdocuments/89d4d41 5f4284358a9acf3fba48d061 5pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.corewindows, net/participantdocuments/52f5c6da49dc4b36bdcb54824d1 3e7adpdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/5601 fc3bb8a94fac993e7dbce91 7d8de.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.blob.core.windowsnet/participantdocuments/1 8b4d3ac79f2458593f6937d 1801 b7de.pdt 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

2 de 2 


